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17L-1 1 2 474 白石　憲児 20

3L-2 2 3 572 横川　義雄 24

6L-1 3 4 688 小島　昭弘 29

16L-2 4 5 698 清水　昭雄 30

4L-1 5 6 741 江頭　善文 31

20L-2 6 8 889 斉藤　利久 36

19L-2 7 9 918 中野　和弘 37

10L-1 8 10 927 品田順一郎 37

12L-2 9 12 1016 野口　博樹 41

7L-2 10 14 1091 佐取　　賢 44

14L-2 11 15 1092 正田　晃也 44

5L-2 12 16 1153 江村　　学 46

14L-1 13 17 1161 川浪　隆弘 47

11L-1 14 18 1171 菅原　晃一 47

15L-2 15 19 1212 市村　和則 48

8L-1 16 20 1246 石田　真也 49

11L-2 17 21 S 1252 門川　健一 50

15L-1 18 22 1262 川口　真一 50

13L-1 19 23 1274 福地　信之 51

5L-1 20 24 1275 稲葉　竜太 51

20L-1 21 25 S 1287 藤井　信人 52

6L-2 22 27 S 1292 三浦　啓寛 52

3L-1 23 28 1335 島根　大樹 53

16L-1 24 29 1351 井上　信吾 54

10L-2 25 30 1353 望月　大士 54

8L-2 26 31 1354 竹永　竜星 54

18L-1 27 32 S 1370 新城　一也 55

7L-1 28 33 1382 南雲　順司 56

19L-1 29 34 1386 加藤翔太郎 56

18L-2 30 36 1399 神山　　匠 57

9L-1 31 37 1401 畑野　健人 57

17L-2 32 38 1406 原田　裕史 57

4L-2 33 39 1416 川原　優一 58

12L-1 34 40 1417 畠山　正寛 58
1 390 宮内圭次郎 12
7 827 久保　圭司 35

11 971 唐松　　隆 39
13 1077 堀江　真一 43
26 S 1289 谷合　貴志 52
35 1389 川口　健太 56
41 647 大月　　仁 27

JPBAシーズントライアル２０２２ ウィンターシリーズ

１月２６日(水)Ａ会場（トミコシ高島平ボウル）出場者リスト ３４名　2022.1.25.11時現在

（新型コロナ｢オミクロン株｣急拡大により、今大会は【無観客】開催となります）

※感染予防対策により、当面の間レーン抽選は事前にトーナメント委員・競技委員が行います

ﾚｰﾝ№

※ライセンスＮｏ. 順 (２－２打ち)

ｽﾀｰﾄ
№ 氏　名 期



9:30ｽﾀｰﾄ予定 10:01頃 10:32頃 11:03頃 11:50頃 12:21頃 12:52頃 13:23頃

ｽﾀｰﾄﾚｰ
ﾝ№

氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

3L-1 1335 島根　大樹 53

3L-2 572 横川　義雄 24

4L-1 741 江頭　善文 31

4L-2 1416 川原　優一 58

5L-1 1275 稲葉　竜太 51

5L-2 1153 江村　　学 46

6L-1 688 小島　昭弘 29

6L-2 S 1292 三浦　啓寛 52

7L-1 1382 南雲　順司 56

7L-2 1091 佐取　　賢 44

8L-1 1246 石田　真也 49

8L-2 1354 竹永　竜星 54

647 大月　　仁 27

9L-1 1401 畑野　健人 57

10L-1 927 品田順一郎 37

10L-2 1353 望月　大士 54

11L-1 1171 菅原　晃一 47

11L-2 S 1252 門川　健一 50

12L-1 1417 畠山　正寛 58

12L-2 1016 野口　博樹 41

390 宮内圭次郎 12

13L-1 1274 福地　信之 51

14L-1 1161 川浪　隆弘 47

14L-2 1092 正田　晃也 44

15L-1 1262 川口　真一 50

15L-2 1212 市村　和則 48

16L-1 1351 井上　信吾 54

16L-2 698 清水　昭雄 30

17L-1 474 白石　憲児 20

17L-2 1406 原田　裕史 57

18L-1 S 1370 新城　一也 55

18L-2 1399 神山　　匠 57

19L-1 1386 加藤翔太郎 56

19L-2 918 中野　和弘 37

20L-1 S 1287 藤井　信人 52

20L-2 889 斉藤　利久 36

ﾗｲｾﾝｽ№

JPBAシーズントライアル２０２２ ウィンターシリーズ

予選８Ｇ　レーン移動表(2-2打ち) 　会場：トミコシ高島平ボウル

ゲーム進行予定時間

13L･14L 15L･16L 17L･18L

5L･6L 7L･8L 9L･10L 11L･12L 13L･14L 15L･16L 17L･18L

3L･4L 5L･6L 7L･8L 9L･10L 11L･12L

19L･20L

7L･8L 9L･10L 11L･12L 13L･14L 15L･16L 17L･18L 19L･20L 3L･4L

17L･18L 19L･20L 3L･4L 5L･6L9L･10L 11L･12L 13L･14L 15L･16L

11L･12L 13L･14L 15L･16L 17L･18L 5L･6L 7L･8L

13L･14L 15L･16L 17L･18L 19L･20L 3L･4L 5L･6L 7L･8L 9L･10L

3L･4L19L･20L

9L･10L 11L･12L 13L･14L

15L･16L 17L･18L 19L･20L 3L･4L 5L･6L 7L･8L

13L･14L 15L･16L

前
半
４
Ｇ
終
了
後
、
小
休
憩
・
消
毒
作
業
等

19L･20L 3L･4L 5L･6L 7L･8L 9L･10L 11L･12L

9L･10L 11L･12L

17L･18L 19L･20L 3L･4L 5L･6L 7L･8L


